
 

Area Finanziaria N. 132 del 28-05-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

132 

Data 

28-05-18 

Oggetto: PROSECUZIONE RAPPORTO DI LAVORO PART-TIME, DIPENDENTE 

MATR. 290. 

 

 

N.  532 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  ventotto del mese di maggio ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiama la delibera della Giunta Comunale del 28/12/2017 n. 162 con la quale alla 
dipendente M.  M.., matr.  290, veniva concessa la trasformazione del rapporto di lavoro da 
tempo pieno a tempo parziale al 67,67% con prestazione lavorativa nei giorni di lunedi, 
martedi e giovedi per  il  periodo dal 02.01.2018 al 31.05.2018; 

Vista la richiesta presentata dalla stessa in data 24/05/2018, Prot. 6180, con la 
quale si chiede la prosecuzione del rapporto di lavoro a tempo parziale per ulteriori 
4 mesi a partire dal 1 Giugno 2018; 

 
  Considerato che  la prosecuzione del rapporto di lavoro a tempo parziale può  essere 

accolta in quanto non comporta, in relazione alle mansioni e alla posizione lavorativa  
ricoperta dalla  dipendente, pregiudizio  alla funzionalità della amministrazione  
stessa ed è rispettata la capienza del contingente attualmente previsto; 

 
Preso  atto dei motivi personali addotti a sostegno della domanda; 

 
DETERMINA 

- Di accogliere la richiesta della dipendente M. M., Matr. 290, di proroga del 
rapporto di lavoro a tempo parziale al 67,67%, con prestazione lavorativa nei 
giorni di lunedi, martedi e giovedi per  il  periodo che va  dal 01.06.2018 al 
30.09.2018. 

 



 

Area Finanziaria N. 132 del 28-05-2018 Pag. 2 

 
132 



 

Area Finanziaria N. 132 del 28-05-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

13-06-18 al 28-06-18 Registro Albo pretorio n. 1070 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 13-06-18                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


